公    示
根据《吉林师范大学本科学生奖励办法》（吉师大校发字〔2011〕31号）中关于优秀毕业生的评定条件，经各学院推荐，学校优秀毕业生评定委员会评定，拟确定高金梅等187名同学为吉林师范大学2013届本科优秀毕业生，现将具体名单公示如下：
文学院(14人)

高金梅  史泽明  王  娜  蒋佳芸  叶田军  李晓雪  杜立薇  崔佩佩
李思苇  张菲洋  孟  卓  关  越  郑婉璐  戴璇晖
政法学院 (5人)

薛帆帆  马田力  冉  鹏  刘延东  李梦迪
历史文化学院(5人)

李  丽  尹婷婷  杨婧怡  王金玉  蔡欣明

外国语学院(22人)

李一奇  刘冬玲  李书书  陈  乐  邱  丹  庄  园  徐亚航  宋秀莹
田立媛  董红娜  杨欣欣  丁明雪  郑  慧  李明艳  张翠翠  王  洋
赵丽丽  李  靖  杨庆文  夏  雪  张春昊  李寒茜
教育科学学院(16人)

梁  青  祁梦茹  沈冰洁  冯倩楠  王  丹  张李合  赵晓霜  何晓鹤
陈米娥  岳  阳  王  晶  解春迪  李红雪  李  硕  金  鑫  刘宇婷
美术学院(19人)

刘  洋  孙芳芳  王为龙  郑志媛  吴明聪  姚  窕  商晓宇  金坤认
苏林帆  史  峰  阚文静  马秀荣  赵  仿  奚  磊  赵海艳  温铠竹
范  珺  邸  麦  潘  心
数学学院(12人)

付亚男  王莹莹  刘英军  丛莹莹  李  静  赵  琦  赵  影  孙笑宇
祖  洋  于丽军  常春旭  靳忠秀
物理学院(7人)

鲁可心  石叶萌  张  伟  奚金星  宋俊霖  康德智  李一鸣
化学学院(8人)

王  欢  张  远  于  洋  李  兵  于艳杰  于  洋  宋笑颖  王丹丹
生命科学学院(7人)

郭  羽  杨  晨  程  月  杨  婷  隋  毅  王  娇  郝薛宇
旅游与地理科学学院(8人)

姚峰满  孙  磊  李建伟  和雪莹  张  璐  白雪薇  高  群  吴东鸿
计算机学院(5人)

谢春平  李  雪  张  旭  杨  洁  苑卫鑫

体育学院(10人)

于丽娜  冯宁宁  李  彬  朱珊珊  章蒙妮  候明云  商义祥  孙启会
刘  贺  赵超越
传媒学院（15人）

刘  爽  张源珊  薛  源  吴绍兵  宋  曲  孙  平  赵  芳  叶甜甜
邵潆娇  任惠阳  李钊卿  曹雨露  杜雯雯  雷美仙  刘丽娜
信息技术学院(7人)

林北辰  单琬心  刘  野  毛  畅  居  光  苏  文  才彦姣
音乐学院(5人)

田  琳  裴鑫桐  王童童  牛一伊  张立岩
管理学院(8人)

张丹丹  车福红  李  纳  萨仁花  郑晓晨  吴素瑶  王馨蕾  李  婷
环境科学与工程学院(4人)

黄  玉  高  敏  李娜娜  刘书宇
经济学院(10人)

李亭亭  杨晓静  李  爽  修丽娜  赵  宇  刘  佳  吴  岩  李雪姣
彭汉雄  卢华丽
凡对评选以上同学为优秀毕业生有意见及异议者，请在公示期内以口头或书面形式向学生工作处反映。

公示时间：2013年6月8日—2013年6月17日

学生工作处联系电话：0434—3291917
                    0434—3292086

吉林师范大学学生工作处

二○一三年六月八日